
 
 

 

 

  Piazza Angiono, 14 – 13836 COSSATO (BI) 

Tel. 015/9893111 – email: istruzione@comune.cossato.bi.it 

P. IVA 00400880027 – C. F. 83000070025 

 

CITTA’ DI COSSATO 
Provincia di Biella 

Area Amministrativa, Culturale e Servizi alla Persona 

 
Ufficio Istruzione e Servizi Scolastici 

  
ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

GIRO A 
SCUOLE SECONDARIE 

 
 
 

ANDATA 
 

  
FERMATA ORARIO 

Via Amendola - Sottopasso 6:38 

Via Amendola vicino civico 589 6:40 

Via Spolina - Raviolificio 6:45 

Scuola Masseria 6:57 

Via Per Castelletto Cervo 146 7:00 

Via per Castelletto Cervo 452 7:07 

Via Martiri della Libertà 377 7:12 

Coincidenza Secondaria L. Maggia 7:15 

mailto:economato@comune.cossato.bi.it


  CITTA’ DI COSSATO 
Provincia di Biella 

  

Piazza Angiono, 14 – 13836 COSSATO (BI) 

Tel. 015/9893111 – email: istruzione@comune.cossato.bi.it 

P. IVA 00400880027 – C. F. 83000070025 

CITTA’ DI COSSATO 
Provincia di Biella 

Area Amministrativa, Culturale e Servizi alla Persona 

 
Ufficio Istruzione e Servizi Scolastici 

  
ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

GIRO A 
SCUOLE SECONDARIE 

 
 
 

RITORNO ORE 13.00 
 

FERMATA ORARIO 

Scuola Secondaria L. Maggia 13:00 

Scuola Secondaria L. da Vinci 13:05 

Via Barazze 1 13:07 

Via Amendola - Sottopasso 13:14 

Via Amendola – fronte Chiesa Spolina 13:16 

Via Amendola vicino civico 589 13:18 

Via Spolina - Raviolificio 13:20 

Via Spolina 37 13:21 

Via Vercellotto fronte civ.272 13:30 

Scuola Masseria 13:33 

Via per Castelletto Cervo 146 13:35 

Via per Castelletto Cervo 452 13:40 

Via Martiri della Libertà 511 13:50 

Via Martiri della Libertà 377 13:51 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:economato@comune.cossato.bi.it


  CITTA’ DI COSSATO 
Provincia di Biella 

  

Piazza Angiono, 14 – 13836 COSSATO (BI) 

Tel. 015/9893111 – email: istruzione@comune.cossato.bi.it 

P. IVA 00400880027 – C. F. 83000070025 

CITTA’ DI COSSATO 
Provincia di Biella 

Area Amministrativa, Culturale e Servizi alla Persona 

 
Ufficio Istruzione e Servizi Scolastici 

  

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
GIRO A 

SCUOLE SECONDARIE 
 
 
 

RITORNO ORE 15.45 
 
 
 

FERMATA ORARIO 

Scuola Secondaria L. Maggia 15:40 

Scuola Secondaria L. da Vinci 15:45 

Via Barazze 1 15:47 

Via Amendola - Sottopasso 15:54 

Via Amendola – fronte Chiesa Spolina 15:56 

Via Amendola vicino civico 589 15:58 

Via Spolina - Raviolificio 16:00 

Via Spolina 37 16:01 

Via Martiri della Libertà 511 16:10 

Via Martiri della Libertà 377 16:11 

Via Vercellotto fronte civ.272 16:15 

Via per Castelletto Cervo 452 16:23 

Scuola Masseria Rif. giro primarie 

Via per Castelletto Cervo 146 Rif. giro primarie 

 

mailto:economato@comune.cossato.bi.it

